
ZARZĄDZENIE NR 319/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899  

poz. 815) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza do oddania w dzierżawę na okres 10 lat działkę zabudowaną o nr geodezyjnym 

3397/4 o powierzchni 30 m2, położoną w Augustowie, obręb 3. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      BURMISTRZ 

    Miasta Augustowa 

    / - / 

   Mirosław Karolczuk 

 

 

 

 

 


